

| | |
|--|----------------------|
| OBECNÍ ÚŘAD KRSY okres Píseň - sever | Číslo dopor. .. |
| Došlo: 21.2.2017 | Zpracovatel KJ |
| Č.j.: 119/2017 (pl.zn.) | Ukl. znak 24.3/ST |
| Přílohy: | |

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v

Žadatel:

Adresa sídla:

Žádá:

Dovolují si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID:
- nebo na email: |

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 16. 02. 2017

Mgr. Miroslava Šindelářová



Obec Krsy

Krsy 1, PSČ 330 38

naše č.j.:
119/2017

vyřizuje:
Orosz

V Krsech:
9.3.2017

Věc: Odpověď na žádost o informace

Na základě Vaší žádosti o informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění doručenou našemu úřadu dne 21.2.2017 Vás vyzýváme o úhradu nákladů spojených s poskytnutím informací dle schváleného sazebníku (jedna započatá hodina) ve výši 98,-Kč na účet obce č.6929371/0100 s variabilním symbolem č. 1192017. Po přijetí Vaší úhrady Vám poskytneme Vámi žádané informace.



Jan Orosz
starosta obce Krsy

| | | |
|--|--|----------------------|
| OBECNÍ ÚŘAD KRSY okres Píseň - sever | | Číslo dopor. |
| Došlo: 16. 3. 2017 | | Zpracovatel K |
| Č.j.: 110/2017 | | Lik. znak 24.7/55 |
| Přílohy: | | |

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

Adresa sídla:

Žádá:

Dovolují si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na
- nebo na email

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 22. 02. 2017

Mgr. Miroslava Šindelářová



Obec Krsy

Krsy 1, PSČ 330 38

naše č.j.:
119/2017,180/2017

vyřizuje:
Orosz

V Krsech:
17.3.2017

Věc: Poskytnutí informace

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zák.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění doručenou našemu úřadu dne 16.3.2017 sdělujeme, že v roce 2017 je plánováno realizovat stavební projekty:

- 1) - „Obnova fasád budovy OÚ Krsy čp.1 II.etapa“
 - realizace fasády na jižní a východní straně budovy, která je památkově chráněná
 - rozpočet 0,933 mil.Kč
 - plánovaný termín zahájení 5/2018
 - výběrové řízení na dodavatele bude vypsáno až v případě získání dotace

- 2) - „Realizace nových dřevěných schodů do prvního patra budovy OÚ čp.1 Krsy“
 - demontáž stávajícího schodiště, odstranění násypu pod schodištěm, chemické ošetření zdiva, navezení kamenné drtě, přebetonování betonovým potěrem s hydroizolační folií, osazení dubového schodiště opatřeného ochranným nátěrem, dle podmínek Národního památkového ústavu
 - rozpočet 0,170 mil.Kč
 - plánovaný termín zahájení 7/2017
 - dodavatel již vybrán



Jan Orosz
starosta obce Krsy